

Konin, dnia 23.09.2022 roku

WSZ-EP-53/1410/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji **pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pt.: "Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie", nr sprawy WSZ-EP-53/2022**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Wnioskujemy o zmianę zapisu w rozdz. XVII (warunki udziału w postępowaniu), pkt. 1.4.1 na treść: "w okresie ostatnich trzech lat lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) lub wykonuje co najmniej jedną usługę wielobranżowego nadzoru inwestorskiego obejmującą nadzór nad pracami budowlanymi, tj. budowę instalacji fotowoltaicznej umieszczonej na gruncie lub dachach budynków użyteczności publicznej o mocy min. 30 kW" - czyli umożliwienie spełnienia warunku poprzez pełnienie nadzoru nad budową instalacji fotowoltaicznej na gruncie lub na dachu budynku, a nie jednocześnie na gruncie i dachach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału XVII SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Proszę o podanie, czy kryteria oceny ujęte w rozdz. XXIII, pkt. 3 dotyczą doświadczenia inspektorów w pełnieniu nadzoru nad budową instalacji fotowoltaicznych o mocy 30 kW w budynku użyteczności publicznej, czy ogólnie pełnienia konkretnej ilości nadzorów?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że kryterium oceny oferty „doświadczenie osób pełniących nadzór inwestorski” zawarte w Rozdziale XXIII pkt. 3 SWZ dotyczy doświadczenia osób, o których mowa w Rozdziale XVII pkt 1.4.2 SWZ, opisanych odpowiednio w ppkt 1) oraz 2).

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.